媛老施協第１４号

令和５年４月１４日

愛媛県老人福祉施設協議会 会員施設長  様

                                愛媛県老人福祉施設協議会

                                会長 菅 原 哲 雄

                                   （会長印省略）

令和５年度永年勤続職員表彰の実施について

 本年７月１１日（火）に開催予定の第１８回愛媛県老人福祉施設大会において、多年にわたり

老人福祉及び介護事業に貢献し、その業績が特に顕著な、会員施設に所属する施設長及び職員等

の功績をたたえ、下記のとおり標記表彰等を実施します。

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、別添の表彰規程等をご確認の上、候補者を推

薦いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 表彰の種類

永年勤続職員表彰

２ 表彰の対象

別添「表彰規程」を参照ください。

３ 推薦調書の作成

愛媛県老人福祉施設協議会ホームページ（http://www.e-roushi.jp/）に掲載しております

「推薦調書」（ワード形式）を作成し、会員施設代表者印を押印の上、下記事務局へお送り

ください。また、データをワード形式のままメールで送信してください。

４ 推薦調書の提出期限

令和５年５月３１日（水）必着で提出してください。

５ その他

表彰状の授与は、「第１８回愛媛県老人福祉施設大会」式典で行います。

６ 事務局

  愛媛県社会福祉協議会 総務企画部 法人振興課内（担当：宮崎・田中）

   〒７９０－８５５３ 松山市持田町三丁目８番１５号 愛媛県総合社会福祉会館２階

   ＴＥＬ ０８９－９２１－８５６６ ／ ＦＡＸ ０８９－９２１－８９３９

   Ｅメール jimukyoku@e-roushi.jp ／ ＵＲＬ http://www.e-roushi.jp/